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Yeni sayımız ile tekrar karşı-
nızdayız. 

Yorgun 2012’yi uğurlarken 
taze umutlar ve yeni beklen-
tiler içerisinde beklediğimiz 
2013’ümüz bizleri karşılıyor. 

Herkesin ayrı bir beklenti 
içinde olduğu yeni yılda ki-
misi sağlık kimisi biraz daha 
fazla kazanç kimisi de farklı 
heyecanlar peşinde olmayı 
diliyor.  Ama hepimizin or-
tak arzusu sanıyorum ki hu-
zur. Hem yakın çevremizde 
paydaş olduğumuz insan-
larla hem topraklarımızı 
hem de şu koskoca dünya-
yı paylaştığımız insanlarla 
ortak düşüncemiz budur.  

İnsanın olduğu yerde umudun olmaması sanırım düşünülemez. 
Bu, insanın doğasında olan bir özelliktir. Televizyonu açtığımızda, 
gazeteye şöyle bir göz iliştirdiğimizde her ne kadar bizi yasa bo-
ğan, karamsarlığa iten, hatta vicdanımızı titreten şeyler öğrensek 
de bir yandan da bizi hayata bağlayan, onurlandıran ve başardık 
dedirten güzellikleri de görebilmek mümkündür.  Güzelliğin de-
ğerinin bilinmesi için bu olumsuzlukların da var olması gerekiyor. 

Arşiv araştırması yaparken 2008 yılı dilekleri ile ilgili bir blog ya-
zarının yazısı dikkatimi çekti. Şöyle diyor.

Her zaman ki gibi huzurlu, mutlu, müreffeh ve aydınlık bir yıl ol-
masını diliyoruz. İşsizlik oranının azaldığı, töre cinayetlerinin son 
bulduğu, çocuklara ve kadınlara yönelik şiddetin kesildiği, bilim-
de ve sanatta dünya sıramızın yükseldiği, kişi başına düşen ge-
lirin arttığı ve bunun da cebimize yansıdığı, suçlarda azalmanın 
görüldüğü, terör olaylarının sona erdiği, Irak’ta, Filistin’de akan 
kan ve gözyaşının sona erdiği bir yıl olsun 2008. 

2013 beklentileri için değişen bir başlık var mı? 

Ne yazık ki ilaveler var Suriye ve Arakan’da yaşananlar gibi... 
2013’ün, dünyada bu gibi yaşanan tüm savaşların bittiği bir yıl 
olmasını diliyoruz.

Bu yıl Galatasaray Üniversitesi’nde katılmış olduğum sertifika 
programında çok değerli öğretmenlerimizden Sayın Doç. Dr. İnci 
Çınarlı Hanımefendi’nin sözünü sizler ile paylaşmak istiyorum. 
Önce kendi çöplüğünüzü temizleyin. 

Hayatımızın, bir su damlasının gölde oluşturduğu halkalar kadar 
genişlemesi dileği ile. 

Keyifle okuyacağınızı düşünerek hepinize gönül dolusu saygı ve 
selamlar. 

EDİTÖRDEN



İSMET ÇALIŞKAN
KROMEL A.Ş.

Yönetim Kurulu Başkanı

Sevgili Dostlar,

Cihan padişahı Kanuni’nin güzel bir deyişi ile sizlere merhaba demek 

istedim. 

En büyük zenginlik aslında insanın sağlıklı olmasıymış. Yaşamak, 

öğrenmek, iş yapabilmek için şart olan mutlu bir hayatın parçasıymış, 

bunu yaşayarak öğrendim. 

Uzun zamandır nekahet dönemindeyim.  Yaşam kalitemin 

düştüğünün farkındayım ve bu durumdan yeterince ders aldığımı 

itiraf etmeliyim. Karakter olarak hiperaktif bir yapıya sahip olan benim 

gibi bir insanın yatarak iyileşebileceği bir hastalık yaşaması zor bir 

süreçti.

Hamd olsun ki şuan sağlığıma kavuşmaya ve ağır aksakta olsa 

işlerimin başına gidip gelmeye başladım.

Ameliyatım sırasında ve sonrasında dualarını esirgemeyen ve beni 

yalnız bırakmayan, hastaneye gelen, çiçek gönderen, telefon ile 

arayan akrabalarıma, dostlarıma, mesai arkadaşlarıma, yurtiçi ve 

yurtdışındaki değerli müşterilerimize, ameliyatımı gerçekleştiren    

Prof. Dr. Sayın Sadettin Karacagil’e; iyileşme sürecimi hızlandıran 

önce Yüce Rabbim’e ve benimle birlikte tüm acılarıma ortak 

olan aileme ve sevgili eşim, can yoldaşım Nurhayat’ıma teşekkür 

ediyorum.

Naçizane bir nasihat. Lütfen, sağlığınızın kıymetini bilin ve kendinizi 

dinleyin. İnsanoğlu onbinlerce lira verip aldığı arabasının bakım 

km'sini geciktirmeden periyodik olararak yaptırıyor. Ama iş 

kendisine gelince buna pek özen göstermiyor, hatta başına bir 

şey gelmeden hastaneye dahi gitmiyor. Maalesef iş işten geçtikten 

sonra dönüşü zor olan bir sürecin başlayabileceğini fark edemiyor. 

İnşallah bu yazdıklarım ve yaşadıklarım tüm dostlarıma bir ikaz olur 

düşüncesindeyim.

Bir dostum rahatsızlığımı duyduğunda bana şöyle bir şey söyleşmişti.

Sen varsan senin için her şey var, sen yoksan senin için hiçbir şey 

yok. Ne de doğru söylemişti.

Umarım 2013 önce sağlık dolu, alın teri döken tüm dostlar için verimli, 

çıkmazlardan uzak, başarılı bir yıl olur. 

Sağlıklı ve mutlu nice yıllar.

Sevgiyle kalın.

Halk içinde muteber bir 
nesne yok devlet gibi,
Olmaya devlet cihanda 
bir nefes sıhhat gibi

Felsefemiz,

Sürekli Geliştirmek!
Sürekli Gelişmek



TEKNOLOJİ

Kromel’in,  tarihi boyunca üretimini gerçekleştir-
diği ana hatlar arasında yer alan Kaşar Peyniri 
Üretim Hatları ile ilgili son yıllarda yaşanan fonk-
siyonel eğilimler, Ür-Ge kapsamında geliştirile-
rek bu hatlarda otomasyon ve verimliliği arttırıcı 
inovasyonlar yapılmıştır. 
Macaristan projesi ile hayata geçirdiğimiz ilk 
sistem, günlük 200 ton süt işleme kapasitesine 
sahiptir. Mayalama, kırma ve olgunlaştırma sü-
reçlerinin yapıldığı 4 x 20000 l kapasiteli yüksek 
hacimli işlem tanklarında amaçlanan, kapasite 
avantajı ve bir partide alınan ürünün standardı-
nın arttırılmasıdır. PAS içinde askıda kalan parti-
kül oranı ~ 8 ml/l olan tanklar, Avrupa standartla-
rına yönelik tasarlanmış özelliklere haizdir. Bunu 
sağlayan en önemli özelliği kırma işlemini yapan 
bıçak yapısıdır.  Ayrıca, yeni sistemde karıştırıcı-

nın alttan yataklamalı yapılması karıştırıcıyı stabil 
hale getirmektedir. Bu da karıştırıcıların durdu-
rulabilmesini ve tankın içerisinde emme basma 
pompasına bağlı süzekli daldırma sisteminin 
kullanılarak içindeki PAS’nin çekilmesini sağla-
maktadır.
Proses tanklarındaki kritik noktalardan bir diğeri 
de telemenin boşaltım etkinliğidir. Yüksek ka-
pasiteli tanklarda doğal akış yöntemi; boşaltım 
süresi açısından olumsuzluk oluştururken yeni 
sistemlerin çift konik - çift çıkışlı yapılması ve te-
lemenin pompa ile boşaltılması hem ürünün is-
tenilen uygun sürede boşaltılmasını sağlamakta 
hem de ürünün zedelenmesini önlemektedir.
Bunların yanında süreçteki tüm adımların oto-
masyon ile kontrolünün sağlanması, insan faktö-
rünün ürün kalitesine olumsuz etkisine izin ver-

memekte ve işlem reçetesine göre mayalama, 
bekleme, kırma, olgunlaştırma, devir ayarları, 
pompa kontrolleri, seviye kontrolleri ve zaman 
yönlendirmesi reçete üzerinden kontrol edil-
mektedir. İzolasyon ile enerji tasarrufu sağlan-
makta ve dışarıya enerji kaçağı engellenmekte, 
dimple plate ısıtma cidarı sayesinde verimli ısıt-
ma yüzeyi oluşturulmaktadır.
Bu sisteme akuple edilebilecek ve kuru madde-
si yüksek peynirlerin üretiminde tercih edilebile-
cek Pre-Pres ile amaçlanan telemenin içindeki 
PAS yi baskı yöntemi ile çıkartmaktır. İşlem tan-
kında 1/3 PAS si alınan teleme Pre-Pres’e alına-
rak burada süzülmesi ve telemenin kuru mad-
desinin kısa sürede arttırılması sağlanmaktadır. 
Ph dengesini koruyarak kuru maddesi yüksek 
ürünler elde ederken teleme ürün çıkışa kay-

Sert ve Yarı Sert Peyni r  Üretiminde
OTOMASYON VE VERİMLİLİK İNOVASYONU



Birlikte büyümek için yanınızdayız.

TEKNOLOJİ

dırma yöntemi ile itilerek sonraki aşama olan haşlama makinesi için 
hazır hale gelmiş olur.
Bu sürecin ihtiyacını karşılayacak iki hatlı 40000 l/h CIP Ünitesi ise 
otomatik sıcaklık, otomatik debi ve otomatik solüsyon dozajlama 
kontrolü sağlayan oransal sisteme sahiptir. Otomasyon sistemi CIP 
reçetesine bağlı olarak otomatik vana kontrolü ile sağlanmakta kişi-
sel kontroller ortadan kalkmaktadır. Pompa gidiş ve dönüş hatları, su 
beslemesi ve solüsyon dozajlaması otomatik kontrollü olarak sistem 
tarafından sunulmaktadır.  
Kullanım kolaylığı ve verimlilik avantajları ile günlük üretim kapasite-
si yüksek olan firmalar için vazgeçilmez sistemler sunan firmamız, 
insan faktöründen kaynaklanan hataları minimize eden üretimler ile 
her geçen yıl teknolojik yenilikleri bünyesine katarak sizlere avantaj 
sağlamak için teknik kadrosu ile çalışmalarını sürdürmeye devam 
edecektir.

Sert ve Yarı Sert Peyni r  Üretiminde
OTOMASYON VE VERİMLİLİK İNOVASYONU

Birlikte büyümek için yanınızdayız.



FUARLAR

İzmir Agroexpo 2012
Ege’nin incisi olan tarım ve hayvancılık kenti İzmir’de, Agroexpo 2012 Uluslararası Tarım 
Sera ve Hayvancılık Fuarı’nın sekizincisi düzenlendi. 20-23 Eylül 2012 tarihleri arasında 
gerçekleşen fuar, teknolojik yeniliklerin tanıtıldığı ve bilginin paylaşıldığı verimli bir platform 
olmuştur. Her fuarda yeniliklerini sergilemeyi görev bilen firmamız, yatay tanklarda ilk kez 
üretilen bir modeli sergilemiş ve olumlu tepkiler elde etmiştir. Soğutma yüzeyi performansını 
yükseltmek için tercih edilen bu model yatırımcılar tarafından da kabul görmüştür. Fuarda, 
firmamızı Satış-Pazarlama Yöneticimiz Sayın Basri Çalışkan ve Müşteri Temsilcimiz Sayın 
Özcan Güzel temsil etmişlerdir.

Gelenekselleşen fuarlar arasında yer alan Bursa 10. Uluslararası Tarım, To-
humculuk, Fidancılık ve Süt Endüstrisi Fuarı her yıl ki coşkusu ile 26 - 30 Eylül 
2012 tarihleri arasında gerçekleşmiştir. Sektörde tartışılmaz bir yere sahip olan 
Burtarım, hem katılımcılar hem de ziyaretçiler açısından memnun edici sevi-
yede bir fuar olmuştur. Bir yandan eski dostlarla görüşme diğer yandan yeni 
yatımcılara Kromel’i anlatma imkânı bulduğumuz bu organizasyonda firmamızı 
Satış-Pazarlama Yöneticimiz Sayın Basri Çalışkan, Müşteri Temsilcilerimiz Sa-
yın Merve Özdemir ve Sayın Dilek Çetin temsil etmişlerdir. 

Soğutma Sektörü
BURSA’da 

Fuarlarımızda bizleri yalnız bırakmayan dostlarımıza teşekkür ederiz.



FUARLAR

İzmir Agroexpo 2012

Uluslararası
FoodTec
Hindistan

KROMEL EuroTier’da
Almanya’nın Hannover kentinde düzen-
lenen Euro Tier Hayvancılık Fuarı, 13-16 
Kasım 2012 tarihleri arasında yapılmıştır. 
Vizyonu ile dünya hayvancılık ligine ev 
sahipliği yapan fuarda yer almak sektörde 
bulunduğumuz yerin bir göstergesi olmuş-
tur. Türkiye’den de birçok misafirimizi orada 

ağırlamış olmak ayrı bir haz olurken fuarda 
firmamızı Dış Tic.Yön. Sayın Şevket Çalış-
kan ve Satış-Paz.Yön. Sayın Basri Çalış-
kan temsil etmişlerdir. Fuarda eş zamanlı 
düzenlenen hayvancılık ile ilgili tartışma 
panellerinde geleceğe odaklı konularda de-
rinlemesine bilgi alışverişi sağlanmıştır. 

Düzenlendiği bölge açısından lider konumda yer alan 
Uluslararası FoodTec Hindistan Fuarı, Hindistan’da 
gıda işleme endüstrisinin geleceği ve yeni gelişmeler 
için vitrin niteliğinde olan bir fuardır. 2 yıldır katılmaya 
özen gösterdiğimiz bu fuar, farklı coğrafyalarda yer 
alan ve gıda teknolojisinde büyüme hedefi olan bir 
ülkenin gelişimine katkı sağlayan niteliktedir. Fuarda 
firmamızı Dış Tic.Yön. Sayın Şevket Çalışkan ve Müş-
teri Temsilcisi Sayın Atilla Çakoğlu temsil etmişlerdir. 

Sütçüler Antalya’da 
Buluştu
Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Türkiye Tarım 
Platformu, Antalya Royal Haliday Palace 
Otel’de 19 – 23 Aralık 2012 tarihleri arasın-
da sektörün nabzını tutmaya devam etmiş-
tir. Katılımcı ve ziyaretçilerin 4 gün boyun-
ca bir arada olmasını ve daha detaylı bilgi 
alışverişi yapılmasını sağlayan bu etkinlik 
sağladığı ikili görüşme imkanı ile fuarlar-
dan daha verimli bir süreç oluşturmuştur. 
Etkinlikte firmamızı Satış-Pazarlama Yöne-
ticimiz Sayın Basri Çalışkan, Müşteri Tem-
silcilerimiz Sayın Merve Özdemir ve Sayın 
Dilek Çetin temsil etmişlerdir.

Fuarlarımızda bizleri yalnız bırakmayan dostlarımıza teşekkür ederiz.
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TİM Başkanı
KROMEL’i
Ziyaret Etti
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), 
Türkiye’nin Kasım ayı ihracat rakamları-
nı Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
(SATSO) düzenlenen program ile açıkla-
dı. TİM Başkanı Sayın Mehmet Büyükek-
şi, Kasım ayında ihracatımızın, geçen yılın 
aynı ayına göre %20 artarak 12 milyar 771 
milyon dolar olarak gerçekleştiğini söyledi. 
SATSO’daki program sonrasında firmamızı 

ziyaret eden Sayın Büyükekşi’ye Kromel 
hakkında bilgiler verildi ve üretimini gerçek-
leştirdiğimiz makine ve ekipmanlar üretim 
sahasında tanıtıldı. Ziyareti sırasında kendi-
sine SATSO Başkanı Sayın Mahmut Köse-
musul ve Yönetim Kurulu eşlik etmiştir.

KOSGEB Haftası’nı Kutladık

Meslek
Edinmenin 
Yolu

KOBİ (Küçük ve Orta Ölçekli İşlet-
meler) Haftası dolayısıyla KOSGEB 
Sakarya Bölge Müdürü Sayın İsmet 
Yılmaz’ın yönlendirmesi üzerine, öğ-
rencilerin girişimcilik hakkında bilgi-
lerini genişletmek için fabrikamızda 
bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 
Atatürk ve Ahmet Akkoç İlköğretim 
Okulları öğrencilerinin katılımı ile ger-
çekleşen sunumda işletme içerisinde 
bulunan departmanlar ve bu depart-
manların yaptığı işler hakkında kısa 
bir bilgi verilmiştir. İşletmenin tanı-

tımı sırasında kendilerine Kurumsal 
Marka Yöneticimiz Sayın Ebru Zor 
eşlik etmiş ve başarı elde etmek iste-
niyorsa en önemli meziyetlerin azim, 
mücadele ve çalışkanlık olduğunu 
anlatmıştır. Geleceğimizin yetişmek-
te olan gençlerin elinde olduğunun 
bilincinde olan bir firma olarak böyle 
oluşumlar içerisinde olmak için gayret 
göstermekteyiz. Katılım sağlayan tüm 
öğrencilerimizi can-ı gönülden kutlu-
yoruz. Gençlerimize bir nebze de olsa 
bir artı katabildiysek ne mutlu bizlere.  

Sakarya 1.OSB Sanayicileri Derneği Baş-
kanı Sayın İsmet Çalışkan, Bölge Müdürü 
Sayın Ahmet Çubuk ile birlikte 26 Eylül 2012 
tarihinde BUTGEM’i ziyaret ettiler. Burada 
kendilerine Vakıf Yönetim Kurulu Üyesi Fah-
rettin Gülener eşlik etmiş, değerli vaktini ve 
tecrübelerini paylaşmıştır. Telden yaptığı 
oyuncak arabaları zengin aile çocuklarına 
satarak iş hayatına atılan Ermetal Şirketler 
Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin 
Gülener, bugün Fiat, Renault, Ford ve To-
yota gibi dünyanın önde gelen otomotiv 
devlerine üretim yapmaktadır. Girişimcilik 
konusunda değerli atılımları olan Sayın Gü-
lener, BUTGEM’de verilen eğitimin Avrupa 
kalitesinde olduğunu ve verilen sertifikaların 
AB ülkelerinde geçerli olduğunu belirtmiştir. 
BUTGEM’in, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası 
tarafından mesleki eğitim amacıyla kurulan 
ve 2009 yılından bugüne eğitim faaliyetlerine 
devam eden bir vakıf olduğunu belirten Sa-
yın Gülener, okullardan mezun olan gençle-
rin işyerlerinin değerlendirebileceği seviyede 
kalifiye olmalarını sağlayacak programlar 
sunduğunu belirtmiştir. Bu programlar sonu-
cu işletmelerin eğitim için zaman harcama-
larının önüne geçilecek ve daha donanımlı 
gençler yetiştirilecektir. Sakarya Organize 
Sanayi Bölgesi’ndeki bütün müteşebbislerin 
olumlu görüş bildirdiği bu yapılanma için fizi-
bilite çalışmaları başlamıştır.



BİZDEN HABERLER

KROMEL AİLESİ
İftar Yemeği’nde Buluştu
Kromel yönetimi, çalışanlarını yalnız bırakmayarak toplu katılımın sağlandığı güzel 
bir iftar yemeği düzenlemiştir. Rahmet kapılarının açıldığı bu mübarek ayda ekip 
olarak bir araya gelinmesi bizleri mutlu ederken Kromel Yönetim Kurulu Üyelerimi-
zin aileleri ile iştirak etmesi büyük bir aile olduğumuzun göstergesi olmuştur. Nezih 
bir ortamda gerçekleşen yemekte hoş sohbetler edilmiş, birlik ve beraberliğimiz 
pekiştirilmiştir. 

Kurtsan Büyüme 
Yolunda

Kobi Sektörel Ödülü Yine 
KROMEL’in 
Kocaeli Sanayi Odası öncülüğünde PwC 
Türkiye, Doğu Marmara ABİGEM A.Ş., 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı ve CNN 
Türk İşbirliği ile Doğu Marmara Bölgesin-
deki Bolu, Düzce, Sakarya, Kocaeli, Yalova 
Ticaret ve Sanayi Odalarının koordinasyo-
nunda başarılı sanayi kuruluşlarını değer-
lendirmek amacıyla gerçekleştirilen  “Çizgi 

Üstü Sanayi Kuruluşları Sektörel Performans 
Değerlendirmesi” sonucunda KROMEL, 
Kobi Kategorisinde Sektör Ödülü’ nün 3. 
kez sahibi olmuştur.  
Değerli jüri üyelerinin değerlendirmeleri so-
nucunda ihracat yüzdemizin arttırılması ve 
AR-GE çalışmalarına vermiş olduğumuz 
önemden dolayı layık görüldüğümüz ödülü, 

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Mahmut Kösemusul 
takdim etmiştir. Bu ödülü almamızda emeği 
geçen Kromel Ailesi’ne ve destek veren tüm 
dostlarımıza teşekkür ederiz. 

Sektörde partner firmalarımızdan biri olan 
Kurtsan Firması büyümenin bir gerekliliği ve 
getirisi olarak Esenyurt’da bulunan 30000 
m2 kapalı alanı olan yeni fabrikasının açılışı-
nı yapmıştır. Sağım makinaları ve Süt Sağım 
Robotları üretimi gerçekleştiren firmanın 
açılışı, 6 Ekim 2012 Cumartesi günü Emekli 
Tuğgeneral Sayın Ahmet Demiral, Eski Ba-
kanımız Sayın Mehmet Sevigen, AKP Ge-
nel Başkan Yardımcısı (Ar-Ge’den Sorumlu) 
Sayın Süleyman Soylu, Esenyurt Kaymaka-
mı  Sayın Halil Uyumaz, İstanbul Milletvekili 
Sayın Tülay Kaynarca, Konya Milletvekili 
Sayın Mustafa Akış ve sektördeki diğer misa-
firlerin katılımıyla gerçekleşmiştir. Açılış töre-
nine firmamızı temsilen Sayın Şenol Çalışkan 
ve Sayın Şevket Çalışkan katılmıştır. Yeni ya-
tırımlarının hayırlı olmasını diliyor, Zafer Sizin 
Olsun diyoruz. 



SOSYAL SORUMLULUK

Bir Fincan Kahve,
Unutulmaz Dostluk
Yüzyılın en büyük zulmünün 
yaşandığı Bosna Hersek’te 
savaşın ardından yetim ka-
lan çocuklar yararına faaliyet 
gösteren Islamic Relief yar-
dım kuruluşu 21 Eylül 2012 
Cuma günü Sakarya’daydı. 
Sayın İsmet Çalışkan’ın Yönetim Kurulu Üyesi olduğu Adapazarı 
Bosna Hersekliler Kültür ve Dayanışma Derneği bünyesinde baş-
latılan etkinlikte, Guinness Rekorlar Kitabı’na giren ve 10000 fincan 
kapasiteli dünyanın en  büyük cezvesi ile kahve ikram edilmesi 
sağlanmıştır. Vakıf Başkanı Sayın Velija - Semir Kukuruzovic, or-
ganizasyona Sakarya’da başlamış olmaktan mutlu olduğunu ifade 
ederken Sakaryalılar, ücretsiz olarak dağıtılan kahveye yoğun ilgi 
göstermiş, birlik ve beraberliği gösteren güzel bir tablo çizilmiştir. 
Sakarya Valisi Sayın Mustafa Büyük ise yapmış olduğu konuşma-
da hassasiyetini ve desteklerini bizler ile paylaşmıştır. Sakarya Bü-
yükşehir Belediyesi ve Adapazarı Belediyesi’nin ilgi ve desteklerini 
esirgemediği etkinlikte emeği geçen ve yardımlarını esirgemeyen 
üyelerimize ve Sakarya halkına teşekkürü borç biliriz.

Bosna’yı Unutmadık, 
Unutturmayacağız

Bosna Hersek, savaşın yol açtığı 
yapısal sorunların aşılması için çaba 
gösterilmesi gereken bölgelerden bir 
tanesidir.  Bu topraklarda yaşanan 
zulmün etkisi hala devam ederken 
ülke, Bosna Hersek dışında yaşayan 
Boşnak kökenli yurtseverlerimiz ta-
rafından unutulmamaktadır.  Bulun-

duğu coğrafya gereği zorluklarla baş etmek durumunda kalan ülke 
bizlerden artık yatırım beklemektedir. Bir yandan resmi kademelerin 
yardımları ile Bosna ekonomisini güçlendirmek için yapılandırmala-
ra başlarken bir yandan da bu süreç içerisinde kardeşlerimizi yalnız 
bırakmamak adına yardımlarımız devam etmektedir.  Sayın İsmet 
Çalışkan’ın Yönetim Kurulu Üyesi olduğu Adapazarı Bosna Hersek-
liler Kültür ve Dayanışma Derneği bünyesinde bu yılda  Meduna-
rodni Forum Solidarnosti  Emmaus İnsani Yardımlaşma Derneği’ne 
bir yardım organizasyonu düzenlenmiştir. Bu yardım kampanya-
sına gönüllü olarak katılan, her türlü destek ve yardımını esirge-
meyen bütün üyelerimize, Türkiye Bosna Hersek Kültür Dernekleri 
Federasyonu’na ve emeği geçen dostarımıza teşekkür ediyoruz.

Dernek, 20.yılını Kutladı
Sayın İsmet Çalışkan’ın Yönetim Kurulu 
Üyesi olduğu Adapazarı Bosna Hersekliler 
Kültür ve Dayanışma Derneği, kuruluşunun 
20.yılı Elmas Garden Inn otelde gerçekleşen 
tören ile kutlandı. Başkanlığını Sayın Behiye 
Çark’ın yapmış olduğu dernek, Bosna Barışı 
için bugüne kadar emeği geçen çok değerli 
dostlarını ağırlarken, geceye Dışişleri Eski 
Bakanı Sayın Hikmet Çetin, Sakarya Valisi 
Sayın Mustafa Büyük, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Zeki Toçoğlu, Bosna Hersek 

Ankara Büyükelçisi Sayın Damir Dzanko, 
Bosna Hersek Fahri Konsolosu Sayın Ah-
met Kemal Baysak, CHP Milletvekili Sayın 
Faik Tunay, Ak Parti İl Başkanı Sayın Recep 
Uncuoğlu, Kültür ve Turizm Bakanlığı Müs-
teşar Yardımcısı Sayın Nihat Gül, Bosna 
Savaşı Komutanı Sayın Şerif Patkoviç, İs-
tanbul Bosna Hersek Başkonsolosu Sayın 
Hrvoje Kanta, Gazeteci Yazar Sayın Süley-
man Gündüz, Sayın Ali Bulaç, Sayın Ab-
durrahman Dilipak, Sayın Hüseyin Kansu, 

Sakarya Protokolü  ve çok değerli Sakaryalı 
Boşnakların iştirakleri bizleri mutlu etmiştir. 
Sayın Çark’ın konuşmasında belirttiği gibi 
dondurulmuş sorunların ülkesi, hoşgörünün 
öteki yakası Bosna, çeşitliliği ve farklı kültür-
leri ile hem büyük bir zenginlik hem de acı 
sorunların kaynağı olmuştur. Bosna Barışı 
için kurulan dernek, kuruluşundan bugüne 
kadar birçok değerli projeye imza atmış ve 
bundan sonraki çalışmalarında da aynı gay-
reti göstermeye devam edecektir.  
Büyük katkı sağlayan Sakarya Büyükşehir 
Belediyesi’ne ve Türkiye Bosna Hersek Kül-
tür Dernekleri Federasyonu’na bizlerin ya-
nında olduğu için teşekkür ediyoruz.  



Çocuğu Olanlar Başsağlığı Evlenenler

Askerlik

Atilla Çakoğlu - Dış Ticaret Müşteri Temsilcisi
10.08.2012 tarihinde bir kızı
Sıdıka Taşöz - Kalite Güvence Yöneticisi
01.10.2012 tarihinde bir oğlu
Serkan Yılmaz - Kaynak Operatörü
12.11.2012 tarihinde bir kızı
Osman Akcan - Üretim Teknik Ressam
07.12.2012 tarihinde bir kızı
Uğur Onuk - Kaynak Operatörü
12.12.2012 tarihinde bir kızı

Saadet Sevim - Muhasebe elemanı
07.07.2012 tarihinde babası vefat etti
Halit Bakan - Yardımcı Hizmetler
07.08.2012 tarihinde amcası vefat etti
Hüseyin Duman - Pompa Operatörü
03.09.2012 tarihinde kayınvalidesi vefat etti
Ayhan Pekcan - Pompa Operatörü
06.11.2012 tarihinde abisi vefat etti
Ş.İsmail Özdemir - Torna Operatörü
14.12.2012 tarihinde annesi vefat etti

Seda Akak - Stok Sorumlusu
09.09.2012
Şafak Arın - Kaynak Operatörü
09.09.2012

Emre Çalışkan - Kaynak Operatörü
20.11.2012 Manisa

BİZDEN HABERLER

Tüm arkadaşlarımızı tebrik eder, yeni doğan 
bebeklerine sağlık ve mutluluklar dileriz.

Merhumlara Allah'tan rahmet
ve yakınlarına başsağlığı dileriz Vatani görevinde başarılar dileriz.

Çiftlerimize ömür boyu mutluluklar dileriz.

! KROMEL ile ilgili gelişmeleri KROMEL sayfasından takip edebilirsiniz.

Şefkat Çocukları
Bizleri Unutmadı

Çalışkan’a Acil Şifalar

Eğitime, bakıma ve ko-
runmaya muhtaç çocuk-
ların, topluma kazan-
dırılması adına kurulan 
Şefkat Vakfı’nın Sakarya 
Arifiye’de bulunan Çocuk 
Evi’nde güzel bir yaz ak-
şamında tüm yardımse-
ver dostlarımız ile birlikte 
iftar yemeğinde buluştuk. Çocuklarımızın kendi elleriyle hazırladık-
ları yemekler, bizlere olan sevgilerini katarak hazırladıkları için ayrı 
bir lezzetteydi. Çocuk Köyü İdarecileri Serdar Özdoğan ve Yeşim 
Özdoğan’ın himayelerinde hayata hazırlanan hepsi birbirinden 
değerli çocuklarımız, bizleri çiçekler ile karşıladılar. Yemyeşil bir 
alan ile çevrili olan köyde tek katlı evlerin ve bahçelerin arasında 
açılan oruçlardan sonra çocuklarımız ile oyunlar oynandı. Bey-
ler bir tarafta top oynarken, bayanlarda diğer tarafta ip atladılar. 
Emekleri geçen küçüğünden büyüğüne herkese  tek tek teşekkür 
ederiz. Unutmayalım ki “Ne verirseniz, onu alırsınız” yani şefkatli 
olursanız, onlar da şefkati öğrenir, sevgi dolu ve adaletli olursanız 
onlar da bunu örnek alır. Bunu her şeye uygulayabiliriz. 

Damar anevrizması hastalığını tesadüfi bir şeklide öğrenip ani olarak operasyon geçir-
me kararı alan Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsmet Çalışkan 5 Kasım 2012 tarihinde 
sağ bacağından damar nakli ameliyatı olmuştur. Bir an önce sağlığına kavuşma arzu-
su içerisinde olan Sayın Çalışkan uzun ve zahmetli bir nekahet dönemi geçirmektedir. 
Kromel çalışanları için tartışılmaz apayrı bir yere sahip olan Sayın Çalışkan’a en içten 
duygularımızla geçmiş olsun dileklerimizi sunuyor, kendisini her zaman hareketli ve dinç 
görmeye alışık olduğumuz hali ile en kısa zamanda aramızda olmasını arzu ediyoruz.  

Taraklı, Sakarya İli’nin tarihi do-
kusuyla ünlü bir ilçesidir. 19.yüz-
yıldan kalma Osmanlı Dönemi’ne 
ait evleri ile Sakarya’nın gözde il-
çeleri arasında yer alır. Taraklı ev-
lerinin bulunduğu alan dokusu bo-
zulmayan sokak görünümü ile sit 
alanı ilan edilmiştir. Bu alanda 120 
adet tarihi ev bulunmaktadır. Yük 
taşıyanların dinlenmeleri için dinlenme taşları bulunan Arnavut 
Kaldırımlı sokakları ve bu sokakların buram buram tarih kokan 
süsleri Osmanlı Evleri ile Taraklı bir kültür müzesi görünümünde-
dir. Ayrıca, Yusufbey Mahallesinde bulunan yaklaşık beş asırlık 
çınar ağacı Kültür Bakanlığınca Doğal Anıt olarak tescillenmiştir. 
100 ila 300 yıllık evlerin süslediği Taraklı`nın Osmangazi tarafın-
dan alınışından bu yana, halk tahtadan tarak ve kaşık yapımıyla 
uğraşmıştır. İlçeye ismini veren tarak yapımına çoktan son veril-
se de, ağaç oyma el işlerine devam edilmektedir. Cumbalı, renkli 
evleri, doğası, tertemiz sokak ve parkları, kaplıcaları ve köpük 
helvası ile önemli bir iç turizm talebine sahne olan ilçe deniz-
den 800 metre yüksekliktedir. Bu konumu Taraklı`yı, rutubetsiz, 

temiz havası, be-
tona yenik düşme-
miş, odun kokulu 
daracık sokakları 
ile önemli bir turis-
tik çekim merkezi  
yapmaktadır. 
Taraklı, Sakarya’ya 
70 km uzaklıktadır. 

Şehrimizin Tarihi Dokusu
TARAKLI 




